



Etem Systems SRL  
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925  
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,  
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov  
 Cont: RO30 BRDE 410S V712 5250 4100 - BRD Academiei  
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov



**FACTURA FISCALA**  
 Serie/Data: 1000040058/29.01.2024  
**ORIGINAL**

Pagina : 1 / 1

EXEMPLAR 1

<b>CUMPARATOR</b>	<b>DESTINATAR</b>	<b>INFORMATII DOCUMENT</b>
COD : 411110881	COD : 411110881	Comanda client/ Data: 7016MAT Windfang
NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	AA2/22.11.2023
ADRESA : Bdul Basarabia 256	ADRESA : Bdul Basarabia 256	Termeni de livrare: EXW/Popesti - Leordeni
ORAS : SECTOR3	ORAS : SECTOR3	Greut.Neta: 5.550,13/ Bruta: 5.550,13KG
COD FISCAL : RO37714360 -	COD FISCAL : RO37714360	Mijl.de transp.:
NR.REG.COM : J40/8651/2017		Data scadenta: 29.01.2024 Nr.intern: 90754382
BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.		Curs de schimb: RON/ EUR 4,97630
CONT BANC. : RONCRT0414912701		

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10024498	PROFILE E-19650 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	12,772	KG	20 BUC	26,13	333,68		333,68
10027063	PROFILE E-22603 'SUPLEMENT' MF S	6,010 m	MF	255,107	KG	40 BUC	26,13	6.664,82		6.664,82
10001969	PROFILE E-40604 'SUPLEMENT' MF S	6,010 m	MF	7,432	KG	10 BUC	26,13	194,17		194,17
10069189	PROFILE E-60230 'GLAZING BEAD' MF S	6,010 m	MF	307,401	KG	160 BUC	26,13	8.031,03		8.031,03
21067801	PROFILE T/B E-75100 'TOC' MF S	6,010 m	MF	1.064,629	KG	110 BUC	35,33	37.615,18		37.615,18
21150292	PROFILE T/B E-75120 'D.BOT.RAIL' MF S	6,010 m	MF	353,507	KG	30 BUC	31,85	11.258,60		11.258,60
21157847	PROFILE T/B E-75120 'D.BOT.RAIL' MF S	6,010 m	MF	234,903	KG	20 BUC	31,85	7.481,27		7.481,27
21150300	PROFILE T/B E-75210 'SASH' MF S	6,010 m	MF	64,368	KG	5 BUC	31,85	2.050,01		2.050,01
21150308	PROFILE T/B E-75211 'SASH' MF S	6,010 m	MF	443,049	KG	35 BUC	31,85	14.110,37		14.110,37
21067857	PROFILE T/B E-75300 'MULLION' MF S	6,010 m	MF	415,739	KG	40 BUC	35,33	14.688,78		14.688,78
21150418	PROFILE T/B E-75601 'JOINT' MF S	6,010 m	MF	44,540	KG	8 BUC	31,85	1.418,52		1.418,52
10026011	PROFILE E-85102 'MULLION' MF S	6,600 m	MF	1.270,956	KG	80 BUC	26,13	33.204,46		33.204,46
10083816	PROFILE E-85394 'MULLION' MF S	6,010 m	MF	424,071	KG	40 BUC	26,13	11.079,10		11.079,10
10025600	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	325,972	KG	120 BUC	26,13	8.516,21		8.516,21
10025602	PROFILE E-85711 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	224,071	KG	120 BUC	26,13	5.853,98		5.853,98
10025866	PROFILE E-85906 'IMBINARE' MF S	6,010 m	MF	13,538	KG	3 BUC	26,13	353,69		353,69
21261820	PROFILE E-60230 'GLAZING BEAD' INV7016M	6,010 m	INV7016M	18,077	KG	45 BUC	32,59	2.870,85		2.870,85

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 57 privind Codul fiscal

Valoare Neta

TVA%	VALOARE TVA	VALOARE TOTALA
19	31.487,70	197.212,42 RON

Tea Etem Systems SRL pana la achitarea lor

PRIMIT

Dispoz. de livr./Dat